重庆市渝中区人力资源和社会保障局
关于发布渝中区首批青年人才免费创业工位的公告

 为贯彻落实《中共重庆市委重庆市人民政府关于印发<重庆市科教兴市和人才强市行动计划（2018—2020年）>的通知》（渝委发〔2018〕27号）精神，引进和培育青年人才创业创新，实施青年人才筑梦工程，根据市人力社保局、市财政局《关于印发〈重庆市青年人才免费创业工位管理细则〉的通知》（渝人社发〔2018〕243号），现将《重庆市渝中区首批青年人才免费创业工位表》（附件1）及有关申请事项公告如下：
    一、申请对象
    1.法人代表（项目创始人）是年龄16—35周岁，具有专科以上学历的各类人才（含在校大学生）；
    2.有创业项目，且有创业工位使用需求。
    二、申请资料
    申请人本人携带下列材料前往重庆市渝中区就业和人才服务局公共创业服务窗口申请：
    1.《重庆市渝中区青年人才免费创业工位申请表》(一式三份)（附件2）；
    2.身份证原件及复印件1份；
3.学历学位证书原件及复印件1份（在校大学生提供学生证或学院证明）；
    4.工商注册证明原件及复印件1份（如未进行工商注册则需提供创业项目商业计划书，并承诺6个月内注册工商营业执照）。
    三、申请流程
    1.申请人向重庆市渝中区就业和人才服务局公共创业服务18号窗口提出申请，提交资料；
    2.重庆市渝中区就业和人才服务局公共创业服务窗口现场审查申请人材料真实性，协调意向入驻平台。资格审核不通过的，当场告之原因；资格审核通过的，现场发放《青年人才免费创业工位推荐使用通知》；
    3.申请人携《青年人才免费创业工位推荐使用通知》到创业工位所在创业服务平台报到，按要求办理入驻手续。

    附件：
    1.重庆市渝中区首批青年人才免费创业工位公示表
[bookmark: _GoBack]2.重庆市渝中区青年人才免费创业工位申请表

附件1
重庆市渝中区首批青年人才免费创业工位公示表
	序号
	所在区县
	平台名称
	地址
	联系人
	联系方式
	提供免费工位数量
	已使用数
	可申请数量
	重点孵化产业

	1
	渝中区
	渝澳CIS众创空间
	文化宫群众文化广场中心广场负一楼
	严琏
	13908399266
	14
	0
	14
	科技服务业

	2
	渝中区
	启迪之星（重庆渝中区）
	虎头岩转盘重庆总部城C区1号楼15楼
	牟茂琦
	15696072981
	28
	0
	28
	科技服务业

	3
	渝中区
	重庆天使汇小企业创业基地
	新华路338号创汇首座L1层、LG层
	钟佳余
	63813637
	31
	0
	31
	科技服务业

	4
	渝中区
	e+众创空间
	体育村44号
	郭冰容
	18581042117
	24
	0
	24
	科技服务业

	5
	渝中区
	3W（重庆）空间
	渝中区中山四路15号A座3-1
	任海宁
	17783862281
	25
	0
	25
	科技服务业

	6
	渝中区
	大坪微型企业孵化园
	渝中区长江二路49号
	廖家荣
	68007718
	8
	0
	8
	手机批发

	7
	渝中区
	重庆渝中创业孵化基地
	渝中区中山二路174号文化宫内D5空间
	徐立斌
	18623589225
	30
	0
	30
	教育、电子商务、现代服务业

附件2
重庆市渝中区青年人才免费创业工位申请表
	申请人

	性别

	民族

	相
片

	学历

	年龄

	籍贯

	身份证号码

	户籍地址

	现居住地址

	毕业院校

	毕业时间

	所学专业

	创业次数

	电子信箱

	联系电话

	入驻意向
	（平台名称）

	项目简介

	    申请人声明：本申请表所填内容真实准确，所提交的身份、学历证明等材料真实有效，如有虚假愿承担相应经济和法律责任。

                                申请人签名：

年   月   日